
 

  
0 Ložnice Podzemní garáž in
Guardamar del Segura
Ref: SM 14.22

 6.000€

 

Nexus Grupo   |   Tel: +34 965 727 960   |   Poštovní adresa: info@nexusgrupo.com    |    web: www.nexusgrupo.com

 

 

Typ prodeje : Další prodej

Postavený : 1990

Energetický
certifikát : Navrhovatel

Kolej. : 0

Toalety : 0

Bazén : Ne

Yard : Ne

Orientace : Jižní

Pohledy : ULICE

Parkoviště : PODZEMÍ

REALITY, GRUPO NEXUS, PRODÁVÁ PODZEMNÍ GARÁŽE na Avenida del Mediterráneo v Guardamar del Segura.
Podzemní parkovací stání, v přízemí mínus jedna a v přízemí mínus dvě.
Sjezd s výtahem pro vozidla rozměry výtahu jsou 4,60 x 2,40 = 11,50 m2, je velmi důležité mít tyto rozměry velmi
přítomné, protože existují vozidla, která se nevejdou na délku.
Pořízení parkovacího místa je v této oblasti velmi důležité, zejména v hlavní sezóně,
Komunitní náklady jsou 200 EUR/rok a obecní náklady SUMA jsou 55 EUR/rok.
Neztrácejte čas hledáním parkovacího místa v hlavní sezóně, přestaňte chodit po parkovacím místě a během dovolené
samozřejmě dejte své auto do stínu.
info@nexusgroup.com
0034 965727960

mailto:info@nexusgrupo.com
http://www.nexusgrupo.com

